PAGE
1
Решение № 114 от 10.10.2007

О внесении изменений в решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 20.12.2006 №215 и от 29.12.2006 №228

Во исполнение решения комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области и предписания №15 от 24 июля 2007 года,  протеста прокурора ЗАТО г.Озерск от 3 октября 2007 года Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 13 мероприятий Программы «Социальная поддержка населения Озерского городского округа» на 2007 год, финансируемой за счет средств бюджета округа, утвержденной решением Собрания депутатов от 20.12.2006 №215, и в пункт 14 мероприятий Программы «Социальная поддержка населения Озеркого городского  округа», финансируемой за счет средств бюджета округа в 2006 году, утвержденной  решением Собрания депутатов от 29.12.2006 №228, изменения, исключив из указанных пунктов слова «предоставляемые ФГУП ЦМСЧ-71 ФМБА России».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

2. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник»
Глава

Озерского городского округа

      С.Г.Чернышев